
Em

OBJ/35/03/019392/2023

OBJEDNATEL:

Hlavní mésto Praha
se sídlem:

CZ0006458]
bankovní účet: 27-5157998/6000
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

CZ25499734

bankovní účet:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

1/7

PRA GU
PRA GA 
PRA G

Ing. • vedoucí oddělení ekonomicko - 
realizačního

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ:

„QEMS* s.r.o.
se sídlem:

zastoupené:
IČO:

DIČ:

Na Moráni 4878, 430 01 Chomutov

MUDr. •, jednatelkou společnosti

25499734

Mariánské nám, 2,110 01 Praha 1
Nám, Franze Kafky 1, Praha 1

Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
00064581

Věc: Objednávka - Zajištěni výkonu BOZP na akci - Stavební úpravy objektu č.p. 69 
- Muzeum paměti XX. st. Kanovnická 3, Praha 1 - Hradčany

iillllBinillMIM
MHMPXPN3GD16

Stejnopis č. 2

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění u Vás objednáváme zajištění výkonu BOZP na akci - Stavební úpravy objektu č.p.
69 - Muzeum pameli XX. st, Kanovnická 3, Praha I - Hradčan v v rozsahu a za podmínek 
dále uvedenveh.«



7

1. Předmět plnění:

2/7

Předmětem plnění je zajištění výkonu BOZP na akci - Stavební úpravy objektu č.p.
69 - Muzeum paměti XX. st. Kanovnická 3, Praha 1 - FIradčany následovně:

Rozsah činnosti koordinátora BOZP:

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodává lei í tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

oznamování objednateli díla uvedených nedostatků, nebyla-li dodavatelem 
neprodleno přijata opatření ke zjednání nápravy

kontrola dodržování veškerých předpisů na úseku BOZP, vypracování a 
kontrola udržování platného plánu BOZP při provádění díla

pořizování fotodokumentace o zjištěných závadách a vedení písemné 
evidence veškerých nedostatků

okamžité informování všech dotčených dodavatelů a investora o 
bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během 
postupu prací

upozorňování zhotovitelů na nedostatky v uplatňování požadavků na 
bezpečnost a ochranu zdraví pří práci zjištěné na pracovišti převzatém 
dodavatelem, navrhování vhodných opatření a vyžadování zjednání 
nápravy

provádění koordinace za účelem spolupráce zhotovitelů nebo osob jimi 
pověřených při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránil zdraví 
fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vznik u nemocí 
z povolání

kontrola zabezpečení obvodu staveniště, včetně vjezdů a vstupů na 
staveniště za účelem zamezení vstupu nepovolaným osobám

účast na kontrolních dnech v rámci provádění díla

informování všech zhotovitelů díla o bezpečnostních a zdravotních rizicích 
na stavenišH



ep

3. Platební podmínky:

3/7

2. Cena za předmět plnění;

21 Uvedená cena za předmět plnění bez danč z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanoven a jako smdu vní od měna vc výš i 434 000,- Kč Tato cena je cen ou ma x i mální 
a nepřekročitelnou, V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
admmstrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací pří zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 525 140,- KČ

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 
dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný 
rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plnění (víz čl. 4.2.) (na 
základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávkv.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zakona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnot}', ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojem a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vyslaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou Částku,

d) základ dané (DPH), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.



.P

4. Stanovený termín a místo plnění?

5. Smluvní sankce?

4/7

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prad“) nejpozdčji do 1 měsíce po 
uzavření této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění 
do 3 dnů po datu zahájení prací.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním Částky z úctu Objednatele.

3.7. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 60 dnů.

5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výší 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plněni včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinností.

5.2. Při porušeni povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0.1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle či. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000.-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 
započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedeni veřejné zakázkv.

5.5.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Ing. 
_ vedoucí odděleni ekonomicko - realizačního, včetně předávacího 
protokolu, na adresu Praha 1, Staré Město, Nám. Franze Kafky 1, a to do 
předpokládaného ukončení stavebních prací.



6. Další podminky:

5:7

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tálo objednávka bvla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text

6.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4.Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k m formacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetim osobám, pokud o ně požádají.

6.5. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v 
souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění 
povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v 
rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například 
jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto 
osobni údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být 
následně tyto údaje při zveřejňováni informací pro občany v systému otevřených 
dat a v registru smluv anonymízovány.

6.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředku poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

6.7.Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů"), nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní 
společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani pod dodavatel, prostřednictvím



•7

67

osobou blízkou je príbuzny V tadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podte zákona upravufídho 
vegistrovane partnesst (dále jen „parter"); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokiádaii , osoby sobě navzajem blizke, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pocifovala jako úmu 
viastru. Ma *24 to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí: ’

kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není lakovou výše popsanou obchodní 
společností.

6.8. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové 
dozorci rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně 
prokuristé, pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, 
jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké1 nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří 
připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky nebo osobami 
zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku, anebo 
osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky 
(přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který 
je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich 
práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem 
podle § 2 odst. 3 pism. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil,

6.9. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný 
funkcionář podle § 2 odst. 1 pism. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový’ 
příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením 
předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek 
veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a 
skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

6.10 Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.11. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.12. Tálo objednávka je vyhotovena v ses ti stejnopisech, z nichž pet obdrží Objednatel 
a jeden Dodavatel.

6.13. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.



•Y

8, Lhůta k akceptací obiednávkv

S pozdravem

Za Objednatele:

0
Za Dodavatele:

7,7

U

ředitel oi
k
ní s majetkem

t. Zdeňka Dolejší 
jednatelka společnosti

7. Licenční ujednání

Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět pinění (dílo) dále rozmnožoval 
rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 
rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plněni 
u pra vo val a zpracová val.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 
dnů, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne 40:40202 ' "QEMSsr.o.
Muceiies r 4:.

4 29 ASLCCI *MAR*r*kt 
Na Morár 13875,43G -n <. it*Al n i.

a6z


